РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 120
22.10.2015г.                                                                                        сл. Дячкино

Об отмене особого противопожарного режима на территории Дячкинского сельского поселения.

   В связи со снижением температуры воздуха и класса пожарной опасности на территории Тарасовского района, администрация Дячкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить действие Постановления администрации Дячкинского сельского поселения от 22.06.2015 № 75 «Об установлении особого противопожарного режима» с 01.11.2015г.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с официального опубликования на информационных стендах, подлежит публикации в официальном вестнике Дячкинского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дячкинского
сельского поселения                                                                В.Ю. Пруцаков